à porta do Edifício do f'lorum desta Comarca, situado à rua Lav<fe 
de Souza Belém nQ 8, sobrado, l\!ilópons, centro, o Oficial de Justiça 
que estiver servindo como porteiro dos auditórios, lev,1rá a público 
pregão de venda e arrematação, a qu�m mais der e maior lanço 
ofer.ecer acima de Cr$ 61.512,28 - (sessenta e um mil quinhentos e 
doze cruzeiros e vinte e oito centavos) acrescida de custas processuais 
e honorários advocatlcios il base de 15%, o seguinte bem penhorado 
nos autos da Ação executiva a r,cqu•crimento de APEX - ASSO- 
CIAÇÃO DE POUPANÇA e EMPRJ;:STIMO contra JORGE 
BATISTA DA SILVEIRA e sua mulher, adiante transcrito: